MUNICIPIO DE SILAO DE LA VICTORIA, GTO.
ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA
DEL 1 DE ENERO AL AL 31 DE MARZO DEL 2019

SO |

DELA VICTORIA
1LAUNTAVIZNIO
Origen Aplicacion
ACTIVO 14,615,546.00 86,677,841.55
Activo Circulante 14,615,546.00 60,083,053.26
Efectivo y Equivalentes 0.00 59,788,053.26
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes 3,159,054.01 0.00
Derechos a Recibir Bienes o Servicios 11,456,491.99 0.00
Inventarios 0.00 0.00
Almacenes 0.00 0.00
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes 0.00 0.00
Otros Activos Circulantes 0.00 295,000.00
Activo No Circulante 0.00| 26,594,788.29
Inversiones Financieras a Largo Plazo 0.00 0.00
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo 0.00 0.00
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso 0.00 26,094,554 .43
Bienes Muebles 0.00 500,233.86
Activos Intangibles 0.00 0.00
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes 0.00 0.00
Activos Diferidos 0.00 0.00
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes 0.00 0.00
Otros Activos no Circulantes 0.00 0.00

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracion a Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda
Publica/Patrimonio

Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia deyActivos,no Monetarios

10,129,142.89
10,129,142.89
0.00

0.00
10,108,000.00
0.00

0.00

0.00

0.00
21,142.89

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

127,837,586.32
0.00
0.00
0.00
0.00

127,837,586.32
127,837,586.32
0.00
0.00
0.00
0.00

nnn
0.00

0.00

35,145,246.30
31,401,246.30
16,901,246.30
0.00
0.00
0.00
14,500,000.00
0.00
0.00
0.00

3,744,000.00
0.00
0.00
3,744,000.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

30,759,187.36
0.00
30,759,187.36
0.00
0.00
0.00
nnn
0.00

0.00
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